
Projektas 

 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

stebėsenos komiteto posėdis 
 

Anykščių menų inkubatorius-menų studija  

(J. Biliūno g. 53, Anykščiai) 

 

2017 m. liepos 11 d. 

 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

8.00 Išvykimas iš Vilniaus (Lvovo g. 25) 

9.30–9.45 Dalyvių registracija (sutikimo kava) 

9.45–9.55 Pasveikinimo žodis, darbotvarkės tvirtinimas 

(Komiteto pirmininkė Loreta Maskaliovienė) 

9.55–10.10 Europos Komisijos pasveikinimo žodis 

10.10–10.40 Vertinimo „2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

poveikis Lietuvos ūkiui ir plėtros prioritetai 2021–2027 metams“ 

pristatymas 

(„ESTEP“ atstovai) 

Informavimas 

10.40–10.50 Diskusija 

10.50–10.55 Informacijos dėl Lietuvos Respublikos partnerystės sutarties 

pažangos ataskaitos projekto pristatymas 

(Finansų ministerijos atstovas) 

Informavimas 

10.55–11.15 Pasiūlymo keisti Lietuvos Respublikos partnerystės sutartį ir 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programą svarstymas ir tvirtinimas 

(Finansų ministerijos atstovas) 

Balsavimas 

11.15–11.45 Diskusija 

11.45–12.00 Kavos pertrauka 

12.00–12.10 Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo / keitimo 

svarstymas ir tvirtinimas: A dalis 

(Ministerijų atstovai) 

Balsavimas 

12.10–13.20 Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo / keitimo 

svarstymas ir tvirtinimas: B dalis 

(Ministerijų atstovai) 

Balsavimas 

13.20–13.25 Kiti klausimai 

13.25–14.00 Projekto lankymas: Anykščių menų inkubatorius-menų studija 

14.10–14.40 Pietūs („Nykščio namai“) 

14.40–14.50 Vykstama į projekto vietą 

14.50–16.30 Projekto lankymas: Anykščių regioninio parko lankytojų centras 

16.30 Išvykimas iš Anykščių 


